АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2014 № 35-р

с. Лермонтовка

О проведении праздничных

мероприятий, посвященных

Празднику Весны и Труда

        В связи с празднованием 01 мая 2014 года Праздника Весны и Труда:

        1. Утвердить план праздничных мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда.

        2. Распоряжение разместить на сайте администрации сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Кузнецову Л.В.

Глава сельского поселения                                                            Н.М.Пересекин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Лермонтовского сельского

поселения

от 08.04.2014 № 35-р

ПЛАН

праздничных мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Дата про-ведения
	исполнители и орга-низации, привлекае-мые к исполнению

	1.
	Поздравление трудовых коллективов и жителей села
	до 01 мая
	Администрация сельского поселения

	2.
	Праздничная концертная программа («Казачья вольница», «Родные напевы»)
	01 мая
14-00
	МКУК КДИЦ

	3.
	Легкоатлетическое многоборье «Шиповка юных»
	01 мая
12-00
	Спортивный зал

с. Лермонтовка

	4.
	Легкоатлетическая эстафета (трудовые коллективы села)
	01 мая

15-00
	Спортивный зал

с. Лермонтовка

	5.
	Праздничная дискотека «Первомай»
	01 мая

21-00
	МКУК КДИЦ

________________________